ஜெய்கோபால் கரோடியா அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளியில் போதைப் பொருட்கள் ஒழிப்பு விழிப்புணர்வு: 'கவசம்' இயக்கம் ஏற்பாடு

சென்னை, செப்.7-சூளைமேடு சென்னை ஹைரோட்டிலுள்ள ஜெயகோபால் கரோடியா அரசினர் பெண்கள் பள்ளியில் மேல்நிலைப் ஆசிரியர் தின விழா (டாக்டர் எஸ். ராதாகிருஷ்ணனின் பிறந்தநாள்) சிறப்பாக 134வகு கொண்டாடப்பட்டது. முனைவர் பிஎஸ்பி விஜய்பாலா தலைமையிலான கவசம்

இயக்கத்தினர் இணைந்து நடத்தினர். போதைப் பொருட்கள் ஒழிப்பு விழிப்புணர்வை மாணவர்களிடையே ஏற்படுத்தும் நோக்கத்தில் நடந்த விமாவில் சென்னை மெட்ரோ ரெயில் லிமிடெட் போலீஸ் சூப்பிரரெண்டு முனைவர் கே. பிரபாகர் சிறப்பு பங்கேற்றார். விருந்தினராகப் ஆசிரியைகளுக்கும் சிறந்த பல்வேறு போட்டிகளில் வெற்றி பெற்ற மாணவிகளுக்கும் பதக்கம்,

ரெயின்போ பவுண்டேஷன்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L55101TN1994PLC027739

பதிவு அலுவலகம்: 4, தணிக்காச்சலம் சாலை, தி. நகர், சென்னை 600 017

Tel: 044-24344647/24354647. Website: www.rainbowfoundations.ir

இருபத்து எட்டாவது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்களை செயல்படுத்த

நிறுவனத்தின் 28வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) **வெள்ளிக்கிழமை** செப்டம்பர் 30, 2022 அன்று காலை 10.15 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி: காணொலி காட்சி (VC)/ பிற ஒலி ஒளி வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம்

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013ன் பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன்

ழேள்ள விதிகள் ("சட்டம்"), செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்சேஞ் போர்டு ஆட்

இந்தியா ("செபி") (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு கேவைகள் விதிகள் 2015ன் ("பட்டியல் விதிகள்") விதிகள் மற்றும் இந்திய அரசின்

கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகத்தினால் ("எம்சிஏ") வெளியிடப்பட்ட முறையே 08 ஏப்ரல் 2020, 13 ஏப்ரல் 2020, 05 மே, 2020, 13 ஜனவரி

.021 மற்றும் 05 மே 2022 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண் 14/2020 17/2020, 20/2020, 02/2021 மற்றும் 02/2022 (''கூட்டாக எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்' என்று குறிப்பிடப்படும்) மற்றும் செபி வெளியிட்ட

2 மே, 2020, 15 ஜனவரி 2021 மற்றும் 13 மே 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்

SEBI/HO/CFD/CMD1/CiR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 மற்றும் SEBI/ HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62ன்படி(''கூட்டாக செபி சுற்றறிககைகள்'' என்று

மேற்குறிப்பிட்டுள்ள எம்சிஏ மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளின்படி, இருபத்து

எட்டாவது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2021–22 நிதி ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனி/வைப்புத்தொகை

பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த பங்குதாரர்களுக்கு

அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையைப் பெற, பங்குதாராகள் தங்க

மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் தொலைபேசி எண்களை கம்பெனி அல்லது கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர்

-பிசிகல் முறை:rainbowfoundations@gmail.com அல்லது investor@cameoindia.com

அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் வலைத்தளம்

/www.rainbowfoundations.in, கேமியோ வலைத்தளம் www.cameoindia.com மற்றும்

28வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்த தீர்மானங்களிலும் வாக்களிக்க அதன் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும்

தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு (வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்துக்கு முன்) மற்றும்

மின்னணு வாக்களிப்பு (வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது) வசதியை

நிறுவனம் வழங்குகிறது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது தொலைதூர

28வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன. **ரெயின்போ பவுண்டேஷன்ஸ் லிமிடெட்டிற்**காச

CIN: L27109TN1995PLC067863

32வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம், மின்னணு வாக்குப்பதிவு

தகவல் மற்றும் புத்தகம் மூடல் பற்றிய அறிவிப்பு

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள

அலுவல்களை செயல்படுத்த கம்பெனியின் 32வது வருடாந்திர

பொதுக்கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, 30 செப்படம்பா 2022 அன்று

மாலை 3.00 மணிக்கு காணொலி காட்சி ("VC")/பிற ஒலி ஒளி வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலம் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம்

வெளியிடப்பட்ட 8 ஏப்ரல் 2020, 13 ஏப்ரல் 2020, 5 மே 2020, 13

ஜனவரி 2021 மற்றும் 5 மே 2022 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை

எண்கள். 14/2020, 17/2020, 20/2020, 2/2021 **மற்றும்** 02/2022

மற்றும் முறையே 12 மே 2020, 15 ஜனவரி 2021 மற்றும் 13 மே

2022 கேகியிட்ட செபி சுற்றறிக்கைகள் எண். SEBI/HO/CFD/CMD1/

CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 and SEBI/HO/

CFD/CMD1/CIR/P/2022/62ன்படி, VC/OAVM மூலமாக வருடாந்திர

பொதுக்கூட்டத்தில் சேருவதற்கான வழிமுறைகள் அடங்கிய

கம்பெனியின் வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் 32வது வருடாந்திர

பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு ஆகியவை கம்பெனி/டெபாசிட்டரியிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பி

வைக்கப்பட்டுள்ளது. வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் 32வது வருடாந்திர

பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு ஆகியவை கம்பெனியின் வலைத்தளம்

www.kanishksteels.inலிருந்து படியிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

அவற்றின்காகித/ஹார்ட்நகல்கம்பெனியினால் அனுப்பப்படமாட்டாது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 மற்றும் அதன் கீழுள்ள

விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு

தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 42 மற்றும் 44ன்படி, என்எஸ்டிஎல்-

து கூறிய கூ

குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் மீது உறுப்பினர்கள் வாக்களிக்கும் வசதி அளிக்கப்பட்டுள்ளது. 23 செப்டம்பர் 2022

மூலதனத்தில் வைத்துள்ள பங்குகளின் விகிதத்தில் பங்குதாராகளின்

கொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு 27 செப்டம்பர் 2022 அன்று

(காலை 09.00 மணிக்கு) தொடங்கி 29 செப்டம்பர் 2022 அன்று

மாலை 5.00 மணி வரை) நடைபெறும். அதன்பின்னர் தொலைதூர

மின்னணு வாக்குப்பதிவு NSDL–னால் செயலிழக்க செய்யப்படும்.

VC/OAVM வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கும்

உறுப்பினர்கள் மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம்

வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள், அவ்வாறு செய்ய தடை விதிக்கப்படாத

உறுப்பினர்கள், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது தொலைதூர

மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வாக்களிக்க தகுதியுடையவாகள்

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன்னதாக தொலைதூர மின்னணு

வாக்குப்பதிவின் மூலம் உறுப்பினர்கள் வாக்களித்திருந்தால் அவர்கள்

VC/OAVM வசதி வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம்

அறிவிப்பு மின்னணு முறையில் அனுப்பப்பட்ட பின்னர் கம்பெனியின்

ு. பங்குகளைப் பெற்று கம்பெனியின் உறுப்பினராகும் நபர் மற்றும் கட்

ஆப் தேதியன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் evoting@nsdl.co.onக்கு

ஒரு கோரிக்கை அனுப்பி லாகின் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பெற்றுக்

கொள்ளலாம். எனினும், தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்காக

என்எஸ்டிஎல்–லில் ஏற்கனவே பதிவு செய்திருந்தால் தற்போதைய

அடிக்கைடி கூட்டைக்கு உள்ள மின்னணு வாக்குப்பதிவு உபயோக

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91 மற்றும் அதன் கீழுள்ள

கம்பென்கள் சட்டம் 2015, பார்ஷ் சி மற்றும் அதன் கழுள்ள விதிகள் மற்றும் பட்டியல் ஒப்பந்தம் பிரிவு 16ன்படி, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதையொட்டி கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் 24 செப்டம்பர் 2022 முதல் 30 செப்டம்பர் 2022 முடிய (இரண்டு

நாட்களும் உள்பட) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் மேலும்

தொடர்பாக

இருப்பின் அது குறித்து உறுப்பினர்களுக்கான கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) அல்லது

குழுவின் ஆணைப்படி கனிஷ்க் ஸ்டீல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்டுக்காக

சேர்மன் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்

ஒப்பம்/– **விஷால் கேயல்**

பயனர் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம்.

வாக்குப்பதிவு

கையேட்டை பார்வையிடலாம்.

அறிவிக்கப்படுகிறது.

தேதி: 06.09.2022

இடம்: சென்னை

ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டார்கள்.

வாக்களிக்கும் உரிமை இருக்கும்.

ஆவார்கள்.

மின்னணு

அடிக்கடி

அமைச்சகத்தினால்

E-mail: company.secretary@kanishksteels.in

விவகாரங்கள்

கனிஷ்க் ஸ்டீல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: B-27(M) , சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரியல் காம்ப்ளக்ஸ்

கும்மிடிப்பூண்டி, திருவள்ளூர் மாவட்டம், தமிழ்நாடு–601 201.

கஜ்ராஜ் ஜெயின்

முறையே

இணை நிர்வாக இயக்குனர் DIN : 01182117

ின்வாக்களிப்பு மற்றும் மின்னணு வாக்களிப்புக்கான விரிவான வழிமுறைகள்

"கேமியோ") உடன் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்

-மின்னணு முறை: தொடர்புடைய வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்கள்

பிஎஸ்இ லிமிடெட் வலைத்தளம் www.bseindia.comல் கிடைக்கும்.

தறிப்பிடப்படும்) வருடாந்திர[்]பொதுக்கூட்டம் கூட்டப்படுகிறது.

மின்னணு முறையில் அனுப்பப்படும்.

கோரிக்கையை மின்னஞ்சல் செய்யவும்

இடம் : சென்னை தேதி : 06.09.2022

ுறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனி

நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.



சான்றிதழ்களை வழங்கி வாழ்த்தினார். கல்வியின் சிறப்பை எடுத்துரைத்த பிரபாகரன் போதைப் பொருட்களின் பயன்பாட்டால் வரும் கேட்டையும், அதை சமூகத்திலிருந்து அடியோடு ஒழிக்க வேண்டியதன் அவசியத்தையும் வலியுறுத்தினார். மக்கள்குரல் வீ. ராம்ஜி ஆசிரியர்களின் சேவையையும், மாணவர்களின் பொறுப்பையும்

அறிவுறுத்தினார். ஜீ டிவி செய்திப் பிரிவின் நிர்வாகி கலைச்செல்வி போதை என்றால் என்ன, கல்வியில் முன்னேறுவது எப்படி, சமூகத்தில் மகளிர் பெருமையை முன் நிறுத்தி சாதனை பெண்கள் ஆக மாறுவது எப்படி என்பது குறித்து விளக்கமாகப் பேசினார். கவசம் தலைவர் டாக்டர் விஜய பாலா, தன் அமைப்பின் மூலம் ஆட்சி வரும் சமூகப் பணிகளை பட்டியலிட்டு, மாணவர்களுக்கும் ஆசிரியர்களுக்கும் வாழ்த்துக்

கூறினார். ்பள்ளி தலைமை ஆசிரியை எழிலரசி (தமிழக அரசின் நல்லாசிரியர் விருது பெற்றவர்களில் ஒருவர்) வரவேற்றார். கவசம் இயக்க நிர்வாகிகள் அனீஸ் குமார் தணிகாசலம் உள்ளிட்டோர் விழாவுக்கான ஏற்பாடுகளை சிறப்பாக செய்திருந்தனர். துவக்கத்தில் மாணவிகளின் கலை நிகழ்ச்சி நடைபெற்றது.

PUBLIC NOTICE

Mv client Mrs. S. Masudha Begum is the sole and absolute owner of all that piece and parcel of land, bearing Plot No.9 (part) measuring 1349.5 Sq.ft. or thereabouts along with the building thereon. nclusive of a passage on the eastern side, comprised in Nania Survey No. 354, as per Permanent Land Register Extract - Block No. 59, survey Field No. 204/1, situated at (Villivakkam) Konnur Village, Konnur Town, Ayanavaram Taluk, Chennai District, as per Property Tax Assessment - New Door No. 19/4B, Mosque 2nd Street, Opp Perumal Koil, Villivakkam, Chennai - 600 049, who was settled the same by her mother, Mrs.A.Mehataj Begum by Settlement Deed dated 02.09.2022, registered as Doc.No.6075 of 2022 in the Office of the Sub Registrar, Konnur. The original parent title document viz Sale Deed dated 14.04.1988 registered as Doc.No.2577 of 1988 in the Office of the Sub Registrar, Ambattur under which Mrs.A Mehataj Begum had purchased the above property from M.I.Mohammad Ismail has been lost by Mrs.A.Mehataj Begum and in spite of best efforts, the same is untraceable. Any person(s) having any claim in respect of the aforesaid property or is in possession of the above said document is hereby required to make the same known in writing to me within 7 days from the date hereof, failing which it shall be taken that there is no claim by any person to, against and/or in respect of the aforesaid property and shall also deemed that the said property is free from encumbrances. Any person dealing with the said property based on the said misplaced document will be doing so at their own

K. Sivasakthivel, Advocate No.25/2, New Bethaniya Nagar, 4th Street, Valasaravakkam Chennai 600087 Cell 86376 28194

அறிவிக்கை (நோட்டீஸ்)

எனது கட்சிக்காரர் திரு. அஜய் பாலாஜி ராஜு, த/பெ A. ராஜ், எண். 329, 6வது தெரு, கணேசபுரம், கொதிகலன் திட்டம் Tr, திருச்சிராப்பள்ளி 620014ல் வசித்து வருகிறார். அவர் சென்னை மாவட்டம், சோழங்கநல்லூர் அடியிற்கு இருக்கு வருகிறார். அவர் சென்னை மாவட்டம், சோழங்கநல்லூர் அரு சாய் நகர் லே அவுட்டில், 3600 சதுரடி கொண்ட மனை எண்கள் II & III கொண்ட காலி மனைகளை தனது தாயார் திருமதி. அனிதா கிளாட்ஸ்டோன் அவர்களிடம் இருந்து 2015ம் ஆண்டில் தானமாகப் பெற்றுள்ளார். இதற்க்கு எல்லைகள் வடக்கே பிளாட் எண். I, தெற்கே ப்ளாட் எண். IV, கிழக்கே 20 அடி ரோடு, வசித்து வருகிறார். அவர் சென்னை மாவட்டம், சோழிங்கநல்லூர் தாலுகா வடக்கே புளாட எண. 1, அதறகே புளாட எண. 1V, கூழக்கே 20 அடி ரோடு, மேற்கே பள்ளிக்கரணை கிராம நிலம் மற்றும் அளவுகள் கிழக்கிலிருந்து மேற்காக இருபுறமும் 60 அடி மற்றும் வடக்கிலிருந்து தெற்க்காக இருபுறமும் 60 அடி. அதுமுதல் எனது கட்சிக்காரா மேற்கண்ட சொத்தினை வில்லங்க சுத்தியாய் அதன் ஒரே உரிமையாளர் என்ற வகையில் ஆண்டு அனுபவித்து

வருகிறார். மேற்கண்ட சொத்திற்கு உண்டான, திரு. சேதுராமன் என்பவர் பெயரில் உள்ள, அடையாறு சார் பதிவகம், 17091992 தேதியிட்ட அசல் தாய் கிரைய பத்திர எண். 3616/1992, மற்றும் அன்னார் திரு. T. இபின் ஜெயந்த் என்பவரை நியமித்த 02052001 தேதியிட்ட அசல் ஜெனரல் பவர் ஆஃப் அட்டானி, நீலாங்கரை சார் பதிவகம் ஆவண எண். 283/ IV/2001, ஆகிய இரு அசல் பத்திரங்கள், முன்பிருந்த உரிமையாளர்களால் தவறவிடப்பட்டோ, கைதவறுதலாக தொலைக்கப்பட்டோ விட்டபடியால் அவை எனது கட்சிக்காரரிடம் இல்லை. எனவே எனது கட்சிக்காரர் அந்த இரு அவணங்களின் சான்றளிக்கப்பட்ட ஆவணங்களை சார் பதிவாள

இரு ஆவணங்களின் சான்றளிக்கப்பட்ட ஆவணங்களை சாா பதிவாளா அலுவலகத்தில் இருந்து பெற்றுள்ளார். மேற்கண்ட சொத்தினை எனது கட்சிக்காரர் உரிய முறையில் பெற்றுள்ளார் என்றும், அதுநாள் முதல் இன்றுவரை அதன் ஒரே உரிமையாளர் என்ற முறையில் தடையற்ற சுவாதீனத்துடன் ஆண்டு அனுபவித்தும் வருகிறார் என்றும், தானோ அல்லது தனக்கு முன்பிருந்த உரிமையாளர் எவரும் அதன் பெயரில் எந்த அடமானமோ அல்லது செக்யூரிட்டியோ ஏற்படுத்தலில்லை என்றும் உறுதிபட தெரிவிக்கிறார்.

மூலம் நான் பொதுமத்தளுக்கு விடும் அறிவிக்கை என்னவென்றால் இதன் மூலம் நான் பொதுபக்களுக்கு வடும் அறுவக்கை என்னவ்வனறால், மேற்கண்ட அசல் தாய் பத்திரத்தினை எவரேனும் மைத்திருப்பின் அல்லது மேற்படி சொத்தின் மேல் எவருக்கேனும் ஏதேனும் உரிமை இருப்பின், இன்றிலிருந்து 7 (ஏழு) தினங்களுக்குள் என்னை தொடர்பு கொண்டு, அசல் ஆவணங்களை ஒப்படை செய்யவோ, எழுத்து மூலமாக தக்க சான்றுகளுடன் ஆவணங்களை ஒப்படை செய்யவோ, எழுத்து மூலமாக தக்க சான்றுகளுடன் உரிமை கோரவோ செய்யவேண்டுமென்றும், தவறும் பட்சத்தில், அவ்வசல் ஆவணங்களாவன நிரந்தரமாகத் தொலைந்தது என்றும், மேற்படி சொத்தின் மேல் வேறு எவருக்கும் எந்த உரிமையும் இல்லை என்றும் கொள்வதோடு மேற்படி சான்றளிக்கப்பட்ட ஆவணங்கள் இனி அசல் ஆவணமாகக் கொள்ளப்படும் என்றும் அறிவிக்கிறேன்.

> எண். 19B, தரை தளம், பவுனாம்பாள் தெரு, ஞானமூர்த்தி நகர் அம்பத்தூர், சென்னை 600053 988400155

*ெ*ண்டினங்கோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்

(CIN: L2710TN1989PLC017042)

பதிவு அலுவலகம் : எண்.5, ரங்கநாதன் தோட்டம், 15வது மெயின் ரோடு விரிவு, அண்ணா நகர். சென்னை 600 040. Website: www. elangoindustries.com Ph:+91-044-28460390

் 33வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு,

தொலைதூர மின்வாக்களிப்புத் தகவல் மற்றும் புத்தகம் மூடல் இதன் மூலம் அறிவிப்பது யாதெனில்,

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், 2015 ஆகியவற்றின்படி, 33வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்களை பரிவாத்தனை செய்ய நிறுவனத்தின் 33வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம், சனிக்கிழமை, 24 செப்டம்பர் 2022 300வறு வருடாந்தா, ரப்பாறுக் கூட்டம், சணிக்கும்ம், 2022 அன்று காலை 11:00 மணிக்கு காணொலி காட்சி ("VC")/மற்ற ஒளி ஒலி சாதனங்கள் ("OAVM") வசதி மூலம் பதிவு அலுவலகம், எண். 5, ரங்கநாதன் தோட்டம், 15வது மெயின் ரோடு விரிவு, அண்ணா நகர், சென்னை–600040 கூட்டம் நடைபெறும் இடமாக கருதப்படும்.

சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2022 ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை அனுமதிக்கப்பட்ட முறையில் அனுப்பப்பட்டுள்ளன. எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைக .து ரின்படி, உறுப்பினர்களுக்கு ் 33 வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையின் காகித நகல்களை அனுப்புவது கைவிடப் பட்டுள்ளது.

ற. உறுப்பினர்களின் ദ3வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதையொட்டி, உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் 18 செப்டம்பர், 2022 முதல் 24 செப்டம்பர், 2022 வரை (இரண்டு நாட்களும் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும்.

ஆர்காடு தாட்கு பட்ட பட்டுள்ளபடி, செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுக மற்றும் வெளியீடு கேவைகள்) விகிகள். 2015ன் விகி 44(1) மற்றும் நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013, அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட பொருந்தக்கூடிய விதிகளுக்கு இணங்க, அறிவிப்பின் ஒரு பகுதியாக உள்ள அனைத்து அலுவல் இனங்களுக்கு மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க நிறுவனத்தின் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு நிறுவனம் வழங்குகிறது.

மின்வாக்களிப்பு மற்றும் VC/OAVM வசதிகள்/சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சாவீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (சிடிஎஸ்எல்) சேவைகளை நிறுவனம்

வாக்குப்பதிவு, இந்த நோக்கத்திற்கான கட்ஆப் தேதியான 17 செப்டம்பர் 2022 அன்று அவர்கள் வைத்திருக்கும் சம பங்கின் அடிப்படையில் கணக்கிடப்படும். கூறப்பட்ட கட்ஆப் தேதியில் பங்குகளை காகித அல்லது டிமெட்டீரியலைஸ்ட் வடிவத்தில் வைத்திருக்கும் நிறுவனத்தின்

பங்குநார்கள் பலைவணு முறையல் வர்களைக்கைப்பட்ட கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் ஏற்கனவே வாக்களிக்காதவர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது தங்கள் வாக்களிக்கும் உரிமையைப் பயன்படுத்த முடியும். எவ்வாறாயினும், தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் ஏற்கனவே வாக்களித்த உறுப்பினாகள் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் ஆனால் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை ு -------மின்வாக்களிப்பு நடைமுறையின் விவரங்கள் 33வது வருடாந்திர பொதுக்

கூட்ட அறிவிப்பில் கிடைக்கின்றன, இது நிறுவனத்தின் இணையத www.elangoindustries.com மற்றும் வாக்களிப்பு நிறுவனமான CDSLன் இணையதளம் www.evotingindia.comத்தில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு காலம் 21 செப்டம்பர் 2022 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி 23 செப்டம்பர் 2022 அன்று மாலை 5.00

மணிக்கு முடிவடைகிறது. அதன் பிறகு வாக்களிக்க முடியாது. மின்வாக்களிப்பு தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகள்/சிக்கல்கள்/குறைகள் இருந்தால், அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAOகள்) மற்றும் உதவிப் பிரிவின் கீழ் www.evotingindia.comல் கிடைக்கும் மின்னணு வாக்களிப்பு

கையேட்டைப் பார்க்கலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.comக்கு மின்னஞ்சல் எழுதலாம் அல்லது திரு. நிதின் குந்தர் (022–23058738) அல்லது திரு. மெஹ்பூப் லக்கானி (022–23058543) அல்லது திரு. ராகேஷ் தல்வி (022–23058542) ஆகியோரை அணுகலாம்.

இணையதளம் www.elangoindustries.comல் அறிவிக்கப்படும் மற்றும் து ------பிஎஸ்சி– லிமிடெட்டுக்கும் தெரிவிக்கப்படும்.

இளங்கோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்டுக்காச இடம்: சென்னை தேதி: செப்டம்பர் 3, 2022 மணாலி மிதேஷ்பாய் தோஷி நிறுவன் செயலாளர்

NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES

Notice is hereby given that the following share certificates issued by the Company in my name had beer lost/misplaced:

Folio No Certificate No Distinctive Nos No of Shares Name of the Shareholder CUB0005577 20488441-20492440 CUB0005577 323638 730027263-730027702

Due notice thereof has been given to the Company and I have applied to the Company for the issue of Duplicate Share Certificates and Transmission of shares in my favour. The public is hereby warned against purchasing or dealing in any way with the above Share Certificate(s). Any person who has any claim in respect of the said Share Certificate(s) should lodge such claim with City Union Bank Ltd., 149, TSR Big Street, Kumbakonam 612001 or its Share Transfer Agents, Integrated Registry Management Services Pvt. Ltd., "Kences Towers", 2nd Floor, No.1 Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennai – 600 017 within 15 days of publication of this notice else the Company will proceed to issue duplicate certificate(s), without further intimation Place: Akkhur, Date: 07.09.2022

1/131, Tagore Street, Akkhur, Nagapattinam District, TamilNadu-609301

அரிஹந்த் பவுண்டேஷன்ஸ் & ஹவுசிங் லிமிடெட்

CIN: -7010 TN1992PLC022299 பதிவு அதுவைகம் : வண். 3 பமழைய எண். 25), கணயதி காலணி, 3வது தெரு, செனா எர் நோடு எதிரில், நேனாம்போ'பை , சென்னை – 18. தொலைபேசி : 044 -42244444

உறுப்பினர்களுக்கான அறினிப்பு உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பட்டடுள்ள வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்கள் தொடர்பாக பரிவர்த்தனை மேற் கொள்ள கம்பெனியின் 29வது வருடாந்திர பெரதுக் கூட்டம் கொள்ளிக்கிழமை, 30 செப்பெற்பர் 2022 அன்று காணொளி காட்சி (VC) 7 பிற ஆடியோ காட்ச் (OAVM) மூலம் நடைபெறும்

என்று இந்த அறினிப்பு மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது. காற்பரோட் விலகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் (MCA) வெளியிட்ட 05.05.2022 தேதியிட்ட சம்குலர் என். 02/2022 மற்றும் செக்யூரிட்டில் அண்ட மக்கேஞ்ச் போடு ஆட் இந்தியா வெளியிட்ட சட்குலர் எண். 5E8.HO/CFDCMD2/C1R/P2/02/262 13.05.2022 தேதியிட்ட கற்றநிக்கை (இனி கூட்டாக 'கற்றறிக்கைகள்' எனக் குறிப்பிடப்படும்) உறுட்பினர்கள் பெதுவாக ஒரு இடத்தில் ஆலுரகாமல் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தை VC / OAVM மூலம் நடத்த கம்பெணிகளை அனுமதிக்கிறது. ப்படி வருடாந்திர பெரதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அனுவல் குறித்து பரிவர்த்தனை மேற்கொள்ள கம்பெணியில் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் VC மூலம் நடைபெறும்.

மேற்கண்ட சுற்றநிக்கைகளின்படி. வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2021 22ம் டூகி ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை மின்னணு முறையில், கம்பெனி / வைப்பு பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சக் முகளிகளை பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரிகளுக்கு அணுமதிக்கப்பட்ட முறைமில் 07.09.2022 அன்று அனும் கைக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்சொன்ன சுற்றறிக்கைகளின்படி, 29வது வரு, ரந்திர பொதுக்கூட்ட அறினிப்பு மற்றும் வருடாடுதி। அநிக்கை ஆகியவை உறுப்பினர்களு காகித் வடிவில் அனுப்புவதற்கான தேவைகள் மைவிடப்பட்டுள்ளது மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதார்கள் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொலைக் அவர்களுடன் தொடர்புடைய வைப்பாளர்கள் மூலம் அவர்களின் வைப்பு பங்கேற்பாளர்களிடம் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொடுள்ளுப்படுகிறார்கள். காகித வடிவில் பங்குகளை வைக்குள்ள பங்குதாரர்கள் கம்பெணியின் பதிவராருப் மற்றும் பங்கு மாற்று முக்கருபான கேசியோ கார்ப்படுர் சர்விகள் விகிபெட்டின் https://investors.compoindia.com என்ற இணைப்பை கிளிக் கோந்து அல்லது investors@comcondia.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பி நின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்களை பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

-கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, சிரிவு 108ன் னிதி, அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட (நிர்வாகம் மற்றும் மேலாண்மை) னிதிகள் 2014, விதி 20 மற்றும் செகி பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015ல் ஒழுங்குமுறை 44க்கு இணங்க, வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கண்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் மீதும் உறுப்பினிகள் அவர்களின் வாக்குகளை அளிக்க தொலைதார மிண்னணு வாக்குப்பதிவு (தொலைதார மிண்ணணு வாக்குப்பதிவு) வரதியை கம்பெனி வழங்குகிறது. மேலும், வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது (கின்ணணு வாக்களிப்பு) CDSL வழங்கிய மின்னணு வாக்களிப்பு தளத்தின் மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியை கம்பெனி வழங்குகிறது

உறுப்பினர்களுக்கு கெரிவிப்பகாவுகு :

ட்டுதாணைதுரா பிண்ணணுட் வாக்குப்பதிவு. அல்லது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் தோக்கத்திற்காண கட் ஆட் தேதி

் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு 27.09.2022 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு துவங்கி 29.09.2022 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு நிறைவு பெறுகிறது. அதலைத் தொடர்ந்து தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தவம் CDS.ஆக்

ாந்திர பொதுக் கூட்டம் நடைபெறுவதற்கு முன் தொலைதும் மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேழ்கலாய். ஆனால் மீண்டும் அவர்கள் வாக்களிக்க அனுடியிக்கப்பட

கம்பெணியால் மின்னணு முறையில் அறிவிட்டை அனுப்பிய மின்னர் கம்பெனியின் பங்குகளை வாங்கி உறுப்பினராகும் னந்தனொரு நபரும், சு ஆர் தேதி 23.09.2022 அன்று பங்குகளை வைத்தனிடைகளும் investorsஇசர்காலம் என்றவ மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு கேளிக்கை அனும்பெலாகின் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்ட் ஆகியவற்றை பெற்றுக் கொள்ளலாம். இருப்பினும், அவர்கள் ஏற்கனவே COSLல் பதிவு செம்திருந்தால் ஏற்கனவே உள்ள யூசர் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பயன்படுத்தி அவர்களின் வாக்குகளை அளிக்கவரம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்குப்பதில ஆகியவற்றின் ஆராய்வாளராக திரு. V. சுரேஷ், பிளக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர், சென்னை அவக்கச்

29வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறினிப்பு மற்றும் 2021–22ம் நிதி ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியகை கம்பெனியின் இணையதளம் www.arinantspaces.com . ஸ்டாக் எக்சேஞ் மற்றும் CDSL இணையதளங்களான www.evotingindia.com

இது தொடர்பாக ஏதேனும் கேள்னிகள் இருப்பின், அது குறித்து www.evotirginda.com-ல் பங்குதாள்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்னிகள் பிரிவு மற்றும் பங்குதாள்களுக்கான மின்னணு வாக்களிக்கும் பயனர் கையேடு ஆகியவற்றை பார்க்கவும் அல்லது helpdesk.evoting@cdslincia.com என்ற முகவரிக்கு பின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பவும். மின்னணு ளாக்குப்பதினு வசதி தொடய்பாக எதேனும் குறைகள் இருப்பின் அது குறித்து உறுப்பிலர்கள், திரு. முமரி, Ms. கேறியே காற்ப்போட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகலக்கள், சுப்பிரமணியன் பில்டிங். எண். , கிளம் ஹவுஸ் ரோடு, அண்ணா சாலை. சென்னை 600 002, தொலைபேசி எண். 28460390, மின்னஞ்சல் investorsஇளிச்சாக.co.ir எண்ற முகவரியை கொடர்பு கொள்ளலும்.

ஆண்டு நின்றவு மற்றும் 29வது வரு மந்திர பொதுக்கூட்டத்தையொட்டி, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91வ் பொருந்தக்கூடிய னிதிகள் மற்றும் செபி (என்றடிஆர்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015, ஒழுங்குமுறை 42ன் கீழ் கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் 23.09.2022 முதல் 30.09.2022 வரை (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும்.

அளிஹந்த் பவுண்டே ஷென்ஸ் & ஹவுசிங் லிமிடெப் டிற்காக கமன் இணமைத்

நிர்வாக இயக்குனர் DIN: 00087324

இடம் : செல்லை தேத் : 07.09.2022

மான்சி பைனான்ஸ் (சென்னை) லிமிடெட் பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண்.45, பழைய எண்.22, முல்லா சாகிப் தெரு.

சவுகார்பேட்டை, சென்னை – 600 079

28வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம், தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு

மற்றும் புத்தகம் மூடல் அறிவிப்பு கம்பெனி உறுப்பினர்களின் 28வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) வெள்ளிக்கிழமை, 30 செப்டம்பர்

2022 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) காணொளி காட்சி (VC)/பிற ஒளி ஒலி சாதனங்கள் (OAVM) மூலமாக நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. தொடரும் கோவிட்–19 தொற்றுநோயைக் கருத்தில் கொண்டு, கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் ('எம்சிஏ'

மே 5, 2022 தேதியிட்ட அதன் சுற்றறிக்கை மற்றும் இது தொடர்பான முந்தைய சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க (ஒட்டுமொத்தமாக "பொருந்தக்கூடிய சுற்றறிக்கைகள்" என குறிப்பிடப்படுகிறது) VC/OAVM மூலம் 2022 ஆம் ஆண்டு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தை கூட்ட அனுமதித்துள்ளது. அதன்படி, நிறுவனத்தின் 28வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் VC/OAVM மூலம் கூட்டப்படும் மற்றும் பொருந்தக்கூடிய சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 ("சட்டம்") விதிகளுக்கு இணங்க மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதன் மூலம் அலுவல்களை பரிவர்த்தனை செய்யலாம். கட்ஆப் தேதி அதாவது சனிக்கிழமை, செப்டம்பர் 24 2022 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டெபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் பதவாகி உள்ள ஒரு நபர், தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்க தகுதியுடையவர் ஆவார். மின்னணு வழிமுறைகள் மூலம் அதாவது தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் தேதியில் வாக்களிக்கும் வசதிக்காக, சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சா்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டடை (CDSL) நிறுவனம்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 91, கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 10 மற்றும் செக்யூரிடீஸ் எக்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 42ன்படி, 28வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதையொட்டி கம்பெனியின் உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் சனிக்கிழமை, செப்டம்பர் 24, 202: முதல் வெள்ளிக்கிழமை, செப்டம்பர் 30, 2022 முடிய (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும்.

பொருந்தக்கூடிய சுற்றறிக்கைகள், மே 13, 2022 தேதியிட்ட செபி சுற்றறிக்கை மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108, கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 20 மற்றும் செபி எல்ஓடிஆர்–ன்படி, 2021–22 நிதியாண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் 28வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மின்னணை முறையில் நிறுவனம்/பகிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர்களிடம் அல்லது வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களிடம் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையில் அனுப்பப்படுகிறது. மேலே உள்ள ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும், பங்குச் சந்தையின் இணையதளத்திலும் அதாவது https://www.bseindia.comல் கிடைக்கும். உறுப்பினர்களுக்கும் இதன் மூலம் தெரிவிப்பதாவது:

(a) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செவ்வாய்க்கிழமை, செப்டம்பர் 27, 2022 அன்று (இந்திய நேரப்படி காலை 9.00 மணி) தொடங்கி வியாழக்கிழமை, செப்டம்பர் 29, 2022 (இந்திய நேரப்படி மாலை 5.00 மணி) முடிவடையும். குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு மேல் தொலைதூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படாகு:

(b) மின்னஞ்சல் அனுப்பி முடிவடைந்த தேதி அதாவது புதன்கிழமை, செப்டம்பர் 27, 2022க்கு பிறகு பங்குகளை பெற்று நிறுவனத்தின் உறுப்பினரான ஒருவர் மற்றும் கட்ஆப் தேதி அதாவது சனிக்கிழமை செப்டம்பர் 24, 2022 அன்று பங்குகளை வைத்திருப்பவர் சிடிஎஸ்எல் மின்வாக்களிப்பு முறை மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகத்தில் மின்னணு முறையில்

(c) வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்துக்கு முன்னதாக தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம்/பங்கேற்கலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை பெற மாட்டார்கள்;

(d) உறுப்பினர்கள் சிடிஎஸ்எல் மின்வாக்களிப்பு முறையை அணுக பங்குதாரர்கள்/உறுப்பினர்கள் உள்நுழைவின் கீழ் உள்ள இணைப்பில் https://www.evotingindia.comல் அணுகலாம். கூட்ட நாளில் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சோவதற்கும் அதே இணைப்பு செல்லுபடியாகும். தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு செயல்முறை, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேருதல் மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது மின்வாக்களிப்பு ஆகியவற்றிற்கான விரிவான வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில்

கொடுக்கப்பட்டுள்ளன; (e) மின்வாக்களிப்புக்கான உள்நுழைவுச் சான்றுகளைப் பெறுவதற்காக டெபாசிட்டரிகளில் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பதிவு செய்யப்படாத உறுப்பினர்கள், நிறுவனத்தின் மின்னஞ்சல் ஐடி mansi@mansiindia.com அல்லது ஆர்டிஏ மின்னஞ்சல் ஐடி mcsstaahmd@gmail.comக்கு அறிவிப்பில் விவரிக்கப்பட்டுள்ளபடி தேவையான விவரங்கள் மற்றும் ஆவணங்களை அனுப்புமாறு கேட்டுக்

கொள்ளப்படுகிறார்கள். (f) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிப்பு நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடைபெறுவதை ஆய்வு செய்வதற்காக திரு. ஜகதீஷ் பிரசாத் முந்தாரா, பயிற்சி நிறுவன செயலர் (ICSI உறுப்பினர் எண். FCS 2353), உரிமையாளர், M/s. முந்தாரா & கோ நிறுவனச் செயலர்கள், ஆராய்வாளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளனர்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது மின்வாக்களிப்பு / மின்வாக்களிப்பு தொடர்பான ஏதேனும் வினவல்/ தெளிவுபடுத்தல் அல்லது சிக்கல்களுக்கு, அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQகள்) மற்றும் உதவிட் பிரிவின் கீழ் www.evotingindia.com ல் கிடைக்கும் மின் வாக்களிப்பு கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.comக்கு மின்னஞ்சல் எழுதலாம் அல்லது கட்டணமில்லா எண். 1800 22 55 33 ல் திரு. ராகேஷ் தல்வியை (முதுநிலை மேலாளர்) தொடர்பு கொள்ளலாம்.

குழுவின் ஆணைப்படி மான்சி பைனான்ஸ் (சென்னை) லிமிடெட்டிற்காக

(சுரேஷ் பாப்னா தலைவர் & நிர்வாக இயக்குனர்

DIN: 00007655

AT CHENNAI C. O.S.No.1243/2022 M/s Prism Johnson Limited (Previously known as Prism Through ist RMS (India) Division AC–26, SIDCO Industrial Estate

Versus 1) M/s.Real Value Promoters Pvt Ltd., No.17-1, Ambojini Poes Road, 2nd Street, Teynampet, Chennai-600018 Through its Directors 2) Vellore Subramaniyam Suresh No.17-1, Ambojini Poes Road, 2nd Street, Teynampet, Chennai–600018

BEFORE THE HON'BLE COMMERCIAL COURT

Thirumudiyakkam

Chennai-600 044

Also at:- No.21, Radha Krishna Street, Thioyagaraya Nagar, Chennai–600 017 3) Ramaswamy Damodaran No.17-1, Ambojini Poes Road, 2nd Street, Teynampet, Chennai–600018 Also at:- No.14/18 Cresent Park Street Thioyagaraya Nagar, Chennai–600 017 4) Jayasathya Suresh No.17-1, Ambojini Poes Road,

Also at:– Sri Sai Skandham, No.21, Thioyagaraya Nagar, Chennai–600 017

2nd Street, Teynampet,

Chennai-600018

...Defendants In the above matter the Hon'ble COMMERCIAL COURT CHENNAl has passed ordere of Paper Publication for D1 to D4 on 05.09.2022 and returnable by 17.11.2022. Further hearing for Your's presence on 17.11.2022. Hence be present on the above said date either personally or through your counsel, failing which the matter will be decided in your absence.

A.Damodarar Counsel for Plaintiff

நடுவர் – மத்திய சென்னை மாவட்ட சீட்டு நிதி வழக்குகள் நீதிமன்றம். ஒருங்கிணைந்த வணிக வரி மற்றும் பதிவுத் துறை அலுவலக

மருத்துவமனை வளாகம், அண்ணா சாலை. நந்தனம், சென்னை– 600 035. நடுவர்

கட்டிடம், தரைதளம், கால்நடை

வழக்கு எண்.1350/2010 ஸ்ரீ கோகுலம் சிட்ஸ் அண்டு வுணன்ஸ் கம்பெனி (பி) லிமிடெட், நெ.49, ஆற்காடு ரோடு, கோடம்பாக்கம், சென்னை–600 024. ..Disputan

M/S. RUCHIE BHAVAN & Another

Krishna Moorthy.G (2nd Opponent S/o.K.Gajendra Naidu No.22. Radhakrishnan Nagar, 1st Street, Chennai-600 021

...Opponents வாதி சீட்டு நிறுவனத்திற்கு தாங்கள் செலுத்த வேண்டிய நிலுவை பாக்கி வட்டியுடன் நிலுவை 2,03,727/- தொகைன திரும்பப் பெற இந்த தாவ தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது இந்த தாவா 12.10.2022 அன்று நாலை 11.00 மணிக்கு நடுவற சென்னை –மத்திய சீட்டு நிதி வழக்குகள் நடுவ நீதிமன்றம். ஒருங்கிணைந்த வணிக வரி மற்றும் பதிவு துறை நீதிமன்றம். அலுவலக கட்டிடம், தரைதளம் கால்நடை மருத்துவமனை அண்ணா சென்னை– 600 032 நந்தனர். முன்பு இறுதியாக விசாரணைக்கு அழைக்கப்படவிருக்கிறது**.** அன்று நேரில் ஆஜராகத் தவறினாக இந்த தாவா உங்களுக்கு எதிராக ஒருதலைபட்சமாக செய்யப் படும்**.**

> ஜி.இராமசந்திர வாதியின் வழக்கறிஞர்

IN THE VIIII Assist Judge CITY CIVIL COURT AT CHENNAL

O.S. No.4964 of 2020 Ms Deepa Rachael Peppin, Represented through her Power of Attorney Mrs. Vinoo Peppin, Flat G2, Door No.3-8, New No.5,

B.K.N Avenue, Vepery, Chennai 600 007 ... Petitioner/ Plaintiff Mrs. Asha Devi.

No. 2, Anjugam Nagar, Thiruvottiyur, Chennai 600 019 2. Mr. Prabhakar Jacob, No.72/New No.10, Central Street Kilpauk Garden Colony, . Repondants/ Defendants

PUBLIC NOTICE Please take notice that my client Ms Deepa Rachael Peppin, Represented through her Power of Attorney Mrs. Vinoo Peppin, Flat G2, Door No.3-B, New No.5, B.K.N Avenue, Vepery, Chennai 600 007 has instituted a suit for Permanent injunction and also filed LA No.3 of 2020 in O.S.No.4964 of 2020 for grant of interim injunction against Mrs Asha Devi, No. 2, Anjugam Nagar, Thiruvottivur. Chennai 600 019 Asna Devi, No. 2, Anjugam Nagar, Thiruvottiyur, Chennai 600 019 and Mr. Prabhakar Jacob. No. Kilpauk Garden Colony, Chenna 600 010 before Hon'ble XVIII Assistant Judge, City Civil Court, Chennal for relief of permanent injunction and other reliefs. In I.A No.4 of 2021 in O.S No.4964 of 2021 filed by the Petitioner Plaintiff was allowed on 12.03.21 to issue paper publication in any Tamil daily on or before 09.04.2021 and posted the case to 28.04.2021 which was effected and filed but inadvertently in the docket it was mentioned as O.S No.4946 of 2021 and the bundle misplaced and subsequently the suit came to be dismissed by the Hon'ble Court. 2) Now please take notice that in

the set aside petition filed in I.A No 5 of 2021 in O.S No.4964 of 2020 Substituted Service was allowed and effected without the mention of I.A and the Affidavit of Service Filed. For the reason the Hon'ble Court has directed to publish and posted the case on 28.09.2022 3) Kindly appear either in person

or through your counsel on 28.09.2022 at 10 am when the I.A No 5 of 2021 in O.S No.4964 of 2020 will be taken before the Hon'ble XVIII Assistant Judge City Civil Court, Chennal without fail, failing which the matter will be decided Ex-party in your

Advocate for the Plaintiff

D.DANIEL இடம்: சென்னை தேதி : 06.09.2022 Petitione



TI Clean Mobility launches Montra Electric 3W

TI Clean Mobility, a subsidiary of 'Tube Investments of India: A Murugappa Group Company', launched Montra Electric 3W Auto in Chennai today. The launch of this 3W Auto marks the brand's entry in the electric space. The new vehicle is set to

powerful performance and robust build quality.

business sense for our Arun Murugappan, Excustomers and us. With ecutive Chairman, Tube Montra Electric we strive Investments of India, said towards carbon neutrality. "Montra Electric 3W will mark a new phase of growth and innovation for us. We've invested our best resources and time to develop this product. We are excited to see revolutionize the last mile customer reactions. At mobility sector of India, TI Clean Mobility, we 2070. with its distinct looks, strive to deliver products

Electric 3W is one of the EV segments with the biggest growth potential. This segment is one that will have a significant impact on India's effort to achieve net zero carbon emissions by the year

and solutions that makes

On the product, KK Paul, MD, TICMPL said, 'Montra Electric 3W is packed with innovation and several industry-firsts. It houses category best 10 kWh battery pack, delivering superior range of 197km (ARAI Certified) and 155+/-5km (Typical Range). Industry best peak torque of 60 Nm and a top speed of 55kmph.

Equipped with industry first multi drive modes for better economy along with Park Assist Mode for better maneuverability through city traffic. Safety & Endurance is our top priority, the Montra Electric 3W is manufactured with superior materials, delivering complete peace of mind.".

Manufactured in TI Clean Mobility's facility in Ambattur, Chennai, the Montra Electric 3W will be made available in phases across the nation, starting South.

The price of the Montra electric 3W range will start from INR 3.02 Lac* (Ex-showroom postsubsidy, 7.66 kWh) and will be made available in 100+ dealerships across

PUBLIC NOTICE

My client Mr. AJAI BALAJI RAJU, Son of Mr. A. Raj, residing at No. 329, 6th Street, Ganesapuram, Boiler Project — Tr, Tiruchirappalli — 620014, had acquired from her mother Mrs. Mrs. Anitha Gladstone by way of Settlement, vacant house sites bearing Plot No's II & III, admeasuring 3600 Sq.Ft., in Sri Sai Nagar Layout, comprised in Survey No. 16/2 of Okkiam Thoraipakkam, Sholinganallur Taluk, Chennai District, bounded on the North by Plot No. I, South by Plot No. IV, East by 20 Feet Road, and West by Pallikaranai Village Land, measuring East to West 60 Feet on both sides and North to South 60 Feet on both sides. He is in possession and enjoyment of the same as its sole

and absolute owner, free from any encumbrance. It is now found by my client that the original parent Sale deed dated 17-Sep-1992 bearing Document No. 3616/1992, SRO Adyar, favouring Mr. Sethuraman and his Original General Power of Attorney dated 02-May-2001, bearing Document No. 283/IV/2001, SRO, Neelangarai, favouring Mr. T. Eben Jayant, were not available with him, since the same were either lost or misplaced by his predecessors in title. Hence the same was not handed over to my client. Therefore, my client has obtained certified copies of the same.

My client states that he is a bonafide purchaser of the above property having absolute right, title and interest having uninterrupted possession and enjoyment. He also states that neither he or his predecessors in title have not mortgaged or have given the same as security to any person.

hereby send notice to the public in general that any one in possession of above Original parent deeds, and/or those having any interest/claim over the above property are hereby called upon to contact the undersigned and submit the said Original documents and/or submit in writing about their interest/claim with supporting legal documents, within 7 (Seven) days of this publication, beyond which it shall be construed that the said documents are permanently lost and that no claims exists. The certified copy shall be construed as the Original Documents.

E. SHRIMURUGAN M.L. Advocate

No. 19B, Ground Floor, Pounambal Street, Gnanamurthy Nagar, Ambattur Chennai – 600053. Mob: 9884001551

ELANGO INDUSTRIES LIMITED (CIN: L27104TN1989PLC017042)

PUBLIC NOTICE

My client Mrs.S.Masudha Begum is the sole and absolute owner

of all that piece and parcel of land bearing Plot No.9 (part measuring 1349.5 Sq.ft or thereabouts along with the building

thereon, inclusive of a passage on the eastern side, comprised in Nanja Survey No.354, as per Permanent Land Register Extract - Block No. 59, Survey Field No. 204/1, situated at (Villivakkam)

Konnur Village, Konnur Town, Ayanavaram Talùk, Chenna District, as per Property Tax Assessment - New Door No. 19/4B

Mosque 2nd Street, Opp Perumal Koil, Villivakkam, Chennai 600 049, who was settled the same by her mother, Mrs.A.Mehata

Begum by Settlement Deed dated 02.09.2022, registered as Doc No.6075 of 2022 in the Office of the Sub Registrar, Konnur. The

original parent title document viz., Sale Deed dated 14.04.1988 registered as Doc.No.2577 of 1988 in the Office of the Sub

Registrar, Ambattur under which Mrs.A.Mehataj Begum hac

purchased the above property from M.I.Mohammad Ismail has been lost by Mrs. A. Mehataj Begum and in spite of best efforts, the

same is untraceable. Any person(s) having any claim in respect of the aforesaid property or is in possession of the above said

document is hereby required to make the same known in writing to me within 7 days from the date hereof, failing which it shall be

taken that there is no claim by any person to, against and/or i

respect of the aforesaid property and shall also deemed that the said property is free from encumbrances. Any person dealing with

the said property based on the said misplaced document will be doing so at their own risk.

K SIVASAKTHIVEL, Advocate No.25/2, New Bethaniya Nagar, 4th Street

Valasaravakkam, Chennai 600087

Cell 86376 281

Regd. Office: "No. 5, Ranganathan Garden, 15th Main Road Extn. Anna Nagar, Chennai – 600040 Website: www. elangoindustries.com Ph: +91-044-28460390

Notice is hereby given that:

- 1. The 33rd Annual General Meeting of the Company will be convened on Saturday, 24th September, 2022 at 11:00 a.m. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility for which purpose the Registered Office of the Company situated at No. 5, Ranganathan Garden, 15th Main Road Extension, Anna Nagar, Chennai-600040 shall be deemed to be the venue for the meeting to transact the business as set out in the Notice of the 33rd AGM, as per the provisions of the Companies Act. 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
- In terms of MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of the 33rd AGM and the Annual Report for the year 2022 has been sent in permitted mode The requirements of sending physical copy of the Notice of the 33rd AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circulars.
- The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 18th September, 2022 to 24th September, 2022 (both days inclusive) in connection with the 33rd Annual General Meeting of the Members of the Company
- As indicated in the Notice, in terms of Regulation 44(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the Companies Act, 2013 read with applicable rules as amended from time to time, the company is providing remote e-voting facility to the shareholders of the company to enable them to cast their votes electronically on all business items forming part of the Notice.
- The Company would be availing e-Voting as well as VC/QAVM facilities. services of Central Depository Services (India) Limited. (CDSL)
- 6. The remote e- voting of the shareholders/beneficiary owners shall be reckoned on the equity share held by them as on 17th September, 2022 being the cut-off- date for this purpose. Shareholders of the company holding Shares either in physical or dematerialized form on the said cutoff- date may cast their votes electronically.
- The members attending the meeting and who have not already cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights during the AGM. However, the members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.
- 8. Details of the procedure of casting e-votes are available in the Notice of 33rd Annual General Meeting which is also posted in the website of the company viz., www.elangoindustries.com and in the website of the CDSI the e-voting agency viz., www.evotingindia.com
- 9. The remote e-voting period begins on 21st September, 2022 at 9.00 a.m. and ends on 23rd September, 2022 at 5.00 p.m. and shall not be available
- 10. In case of any queries/issues/grievance regarding the e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542)
- 11. The results of remote e-voting will be announced by the company on its website www.elangoindustries.com and also informed to the BSE Limited.

For ELANGO INDUSTRIES LIMITED Place: Chennai Manali Miteshbhai Doshi Date: 3rd September, 2022 Company Secretary

NATIONAL PLASTIC TECHNOLOGIES LTD.

(CIN:L25209TN1989PLC017413)

Regd Office: Thiru Complex, 44, Pantheon Road, Egmore, Chennai-600008. Tel: 044-43404340

Website: www.nationalplasticsgroup.com, E-mail ID: shares@nationalgroup.in

NOTICE OF 33rd ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting of the Company will be neld on **Thursday, September 22nd , 2022 at 10.30 A. M.** at The Hall of Ragaas, 47, First venue, Shastri Nagar, Advar, Chennai-600020:

The Annual Report for the financial year 2021-22 including the Notice convening the Neeting has been sent to the members to their registered address by post / courier, and lectronically to those members who have registered their e-mail address with the Depositories / Company. The said Annual Report and the notice of the meeting are available on the Company's website www.nationalgroup.in and also available for nspection at the Registered Office of the Company on all working days during business nours up to the date of the Meeting.

The Company is providing to its members facility to exercise their right to vote on esolutions proposed to be passed at the Meeting by electronic means ("Remote evoting"). The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the Meeting. The Company has engaged the services o NSDL as the Agency to provide remote e-voting facility. The communication relating to emote e-voting inter alia containing User ID and password along with a copy of the Notice convening the Meeting has been dispatched to the members.

The remote e-voting facility shall commence on Monday, September 19, 2022 from 9:00 a.m. (IST) and end on Wednesday, September 21, 2022 at 5:00 p.m. (IST). The emote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time. A person whose name appears in the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-of date, i. e., Thursday, September 15, 2022, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting at the Meeting. Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as of the cut-off date may obtain the User ID and password *interalia* by sending a request at evoting@nsdl.co.in The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the meeting which is available on Company's website and BSE website. If the member is already registered with NSDL for e-voting, he can use his existing User ID and password for casting the vote through remote e-voting. The members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote(s) again.

Pursuant to the Listing Regulations and Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable Rules thereunder, the Register of Members and share Transfer Books of the ompany will remain closed from 19th September, 2022 to 22nd September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting for the financial year endec March 31, 2022.

Place : Chennai Date : 05.09.2022

Lindstorm expands workwear service unit in Chennai

Lindström India, a 100% subsidiary of the Finnish Lindström Oy, India's only organized workwear service company has just expanded the workwear service unit in Chennai to serve the growing demand of the services in South India coming from Electronics Industry, Food Industry, Pharmaceuticals, healthcare & automo-

JuhaLaurio, President & CEO, Lindstrom Group stated, "The state of art business unit in Chennai not only increases capacity by 100 % but is designed to support Lindstrom's Sustainability Goals to be Carbon Neutral by 2035 and ensuring best utilisation of natural resources by installing 100% water recycling plants. The unit is Chennai is expected to employ about 100 employees.

Anupam Chakrabarty, Senior Vice President, Asia, Lindstrom Group opined, "With our high growth rate in India, we as a group are happy to continue to invest in expanding our operations in the future as well." Jayant Roy, MD, India, stated,

"With this increase in capacity, we are now able to meet the growing needs for our services in the Southern

Twixor goes live with first client from Down Under

Chennai, Sept 7: Twixor, the global low-code no-code conversational AI driven customer experience platform, has announced that it is now live for its first client in Melbourne, Australia. The technology start-up, which offers conversational AI and automation capabilities, has widened its global reach now that its product is fully integrated and gone live with a disability support services organisation from Down

future with

insurance

'zero cost' extended term

cover where the premium

paid is returned to the

policyholder (without in-

terest) if they cancel the

Bajaj Allianz Life and

Max Life are among those

that have launched such

policies and other life

companies are working on them. Many countries

have increased their retire-

ment age with increasing

life expectancy. However,

it is tough for senior citi-

zens to buy life cover, and

there is also uncertainty

over the need for such

While customers can

cancel all policies, it is

for the first time that

insurers are returning the

higher premium collected.

Because insurers charge a

'level' premium across the

policy's maturity, the an-

nual premium on a policy

that matures at 70 would

be higher than a premium

Hitachi get

High speed

elevators

orders from

Unity Group

Hitachi, Ltd. an-

nounced that Hitachi

Building Systems Co.,

Ltd. andHitachi Lift

India Pvt. Ltd., a sub-

sidiary of Hitachi, Ltd.

which operates sales,

installation, and mainte-

nance of elevators and

escalators in India, have

received an order for

40 units of high-speed

elevators from Unity

Group for the first time

for their super-luxurious

residential complex "The

Amaryllis"phase 2in

These 40 units are

high-speed elevators

with a rated speed of

180m/min or 150m/min

andhave an earthquake

emergency operation

system that detects an

earthquake and stops

the elevator quickly on

the closest floor so that

passengers can get out

without being stuck in

it. These features provide

users with safety, secu-

rity, and comfort.

Place: Chennai

Date: 06.09.2022

Delhi, India.

Chennai, Sept 7:

that matures at 60.

policy early.

a cover

The company's Australian disability support services organisation, with Twixor product integration, is now using WhatsApp for employee work force engagement and responses. For example, available slots are highlighted for its support workers, who then book these slots as per customer's requirement over the same channel.

Ashok Anand, Founder & CEO, Twixor said, "Ours is a paperless

Secure your KINGS INDIA CHEMICALS **CORPORATION LIMITED** Regd.office: N0 : 272, Avvai Shanmugan zero cost term Salai, Gopalapuram, Chennai-600 086 **NOTICE** Notice is hereby given that the

Salem, Sept 7: Meeting of the members of KINGS INDIA CHEMICALS CORPORATION Working life has been increasingly extending beyond 60 for a large LIMITED will be held at "Vinoba Hall" Thakkar Baba Vidyalaya Campus, No.58 Venkatanarayana chunk of the population. Road, (Entrance from Sathulla As a result, life insurers Street), T.Nagar, Chennai-600 017 are designing policies that on Friday, the 30th September, continue to function well 2022 at 11.00 A.M. to transact beyond 60 and up to 70 the business detailed in the Notice which is being posted to Members and even 75 years of age. Since many buyers are Notice is also hereby given under unsure of the need for Section 91 of the Companies Act, cover after they turn 60, 2013 that the register of Members companies are designing a

and Transfer Books of the Company will remain Closed from September 22. 2022 to September 30, 2022 (Both days inclusive). For KINGS INDIA CHEMICALS

CORPORATION LIMITED G. NATARAJAN Date: 30-08-2022

aim to reduce frictions clients to impact their and bridge the gaps in bottomline positively."

digital vision with an communication for our

RAINBOW FOUNDATIONS LIMITED CIN: L55101TN1994PLC027739

Regd. Office: 4, Thanikachalam Road, T. Nagar, Chennai - 600 017

Tel: 044-24344647/24354647 Website: www.rainbowfoundations.in **NOTICE OF THE TWENTY EIGHTH ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, September 30, 2022 at 10.15 A.M (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business set out in the notice of the AGM.

The AGM will be convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder ("the Act"), provisions of the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 ("Listíng̀ Reguĺations̃") and the provisions of General Circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021 and 02/2022 dated 08th April, 2020, 13th April, 2020, 05th May, 2020 13th January, 2021 and 05th May, 2022 respectively issued by the Ministr of Corporate Affairs, Government of India ("MCA") (Collectively referred to as "MCA Circulars") read with the Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1, CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 and SEBI/HO/ CFD/ CMD2/CIR/P/2022/62 dated 12th May, 2020, 15th January, 2021 and 13th May, 2022, respectively issued by SEBI (collectively referred to as "SEB Circulars").

In compliance with the aforesaid MCA and SEBI circulars, the Notice of wenty-Eighth AGM along with the Annual Report for the financial year 2021-22 will be emailed to members at the email Id registered by them with the Depository Participants/ the Company.

Shareholders are requested to register their email IDs and phone numbers with the Company or Cameo Corporate Services Limited, the Registrar and Transfer Agent ("Cameo"), for receiving the Notice and Annual Report. Please email the request to

- Electronic Mode: the relevant Depository Participants
- Physical Mode: rainbowfoundations@gmail.com or investor@cameoindia.com

The Notice and Annual Report will also be uploaded on the Company's website viz www.rainbowfoundations.in, the website of Cameo viz www cameoindia.com and the website of the BSE Limited viz www.bseindia

The Company is providing remote e-voting (Prior to AGM) and e-voting (during the AGM) facility to all its Members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of 28th AGM. Detailed instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM is provided in the Notice of 28th AGM.

For RAINBOW FOUNDATIONS LIMITED Gajraj Jain Joint Managing Director



MANSI FINANCE (CHENNAI) LIMITED

Place: Chennai

Registered Office: "MANSI MANSION" No. 22-B, Mulla Sahib Street,

NOTICE OF 28th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING **AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be on Friday, the September 30, 2022 at 10.00 hrs (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM").

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') vide its circular dated May 5, 2022 read with the previous circulars in this regard (collectively referred to as "Applicable Circulars") has permitted the holding of the AGM in the year 2022 through VC/OAVM. Accordingly, the 28th AGM of the Company will be convened through VC/OAVM and the business may be transacted through voting by electronic means in compliance with applicable circulars and the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"). A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., Saturday, the September 24, 2022 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM. The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for facilitating voting through electronic means i.e., remote e-voting and voting on the date of the AGM.

Pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act, 2013 read with rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, the September 24, 2022 to Friday, the September 30, 2022 (both days inclusive) for the purpose of 28th

Pursuant to the applicable circulars read with SEBI circular dated May 13, 2022 and the provisions of Section 108 of the Act, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and SEBI LODR, the Annual Report for the FY 2021-22 and the Notice of the 28th AGM are being sent in electronic mode to Members whose e-mail address are registered with the Company/Registrar and Transfer Agents or with the Depository Participants. The above documents will also be available on the website of the Company and on the website of the stock exchange viz., https:// www.bseindia. com. The members are hereby informed that:

- (a) The remote e-voting period commences on Tuesday, September 27, 2022 (09:00 hrs IST) and ends on Thursday, September 29, 2022 (17:00 hrs IST). Members may note that remote e-voting shall not be allowed beyond the above said period.
- (b) A person who has acquired shares and become member of the Company after the email sending date i.e., Wednesday, the September 7, 2022 and holding shares as on cut-off date i.e., Saturday, the September 24, 2022 may cast their vote electronically on the business set forth in the notice of the AGM through CDSL e-voting system;
- (c) Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend / participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again;
- (d) Members may access the CDSL e-voting system at the weblink: https://www.evotingindia.com under shareholders / members login. The same link is valid for joining the AGM on the meeting day. The detailed instructions for the remote e-voting process, joining the AGM and e-voting during the AGM are given in the Notice of the AGM;
- (e) Those members whose email IDs are not registered with the depositories for obtaining login credentials for e-voting are requested to send required details and documents as described in the Notice to Company's email ID mansi@mansiindia.com or to RTA's email ID mcsstaahmd@
- (f) Shri. JAGDISH PRASAD MUNDHARA, Practicing Company Secretary (ICSI Membership No. FCS 2353), Proprietor, M/s. Mundhara & Co, Company Secretaries has been appointed as scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and voting at the AGM in a fair and transparent manner.

For any query / clarification or issues regarding e-voting / e-voting during the AGM, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi (Senior Manager) in the toll free No. 1800 22 55 33.

> By order of the Board, For MANSI FINANCE (CHENNAI) LIMITED (SURESH BAFNA) Chairman & Managing Director DIN: 00007655

By Order of the Board For National Plastic Technologies Ltd.

Company Secretary